
Teknisk specifikation

Keramisk Komposit Mörkgrå Slät
Skiffer, Dekorativt spår, Plattor
28x58 cm

Allmänna egenskaper

  Golvtyp

  Fog

  Ytstruktur

  Kärna

  Kantfasning

  Garanti

Teknisk information

  Slitstyrka / AC-klass

  Klassificering EN 685

Mått och förpackning

  Längd

  Bredd

  Höjd

  Antal i förpackning

  Yta per förpackning

  Vikt per förpackning

  Yta per pall

  Vikt per pall

Nadura Tiles

5G®

Slät skiffer

HDF

Dekorativt spår

20 år

AC 6

Klass 34

584 mm

283 mm

10,5 mm

8 st

1,32 m²

13,2 kg

71,28 m²

739 kg
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Underhåll
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